

MODELO DE PROJETO DE VENDA
 MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS FORMAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE VENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021	
1ª IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES GRUPO FORMAL	
1. Nome do Proponente: COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ZÉ LOURENÇO - LTDA. (COPAZEL)	2. CNPJ: 10.254.805/0001-15
3. Endereço: RUA 1ª DE MAIO, ASSENTAMENTO ZÉ LOURENÇO	4. Município/UF: CHOROZINHO/CEARÁ.
5. E-mail: copazell@gmail.com / marquinhohosales23@gmail.com	6. DDD/Fone: (85) 991182658 ou 991927012
7. CEP: 62.875-000	
8. Nº DAP Jurídica: SDW1025480500011501200925	9. Banco: DO BRASIL
10. Agência Corrente: 4.376-1	11. Conta Nº da Conta: 13.277-2
12. Nº de Associados: 39	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 39
14. Nº de Associados com DAP Física: 39	
15. Nome do representante legal: ANTONIO RONALDO PEREIRA DE SALES	16. CPF: 008.187.853-22
17. DDD/Fone: (85)991182658/991927012	
18. Endereço: ASSENTAMENTO AGROVERDE	19. Município/UF: CHOROZINHO/CEARÁ
1ª IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/ENDE/MEG	
1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CEARÁ	2. CNPJ: 07.589.369/0001-20
3. Município/UF: CASCAVEL/CEARÁ	5. DDD/Fone
4. Endereço: AV. CHANCELER EDSON QUEIROZ, 2650 - RIO NOVO, CASCAVEL, CEARÁ	7. CPF:
6. Nome do representante e e-mail: NILCIRLENE MÊLO DE OLIVEIRA	

[Handwritten Signature]



[Handwritten Signature]

III-RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Programa de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
PIMENTÃO - Integro e firme, com grau de maturação adequada. Isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos	KG	1.000	R\$ 7,92	R\$ 7.920,00	Conforme o item, 7 do edital 003/2021, do município de Cascavel-CE.
BATATA DOCE - Batata doce rosada, lavada, uniforme, inteira, sem ferimentos ou defeitos, firmes, sem corpos estranhos ou Terra aderida à superfície. Com Grau De Maturação Adequada.	KG	16.000	R\$ 4,86	R\$ 77.760,00	Conforme o item, 7 do edital 003/2021, do município de Cascavel-CE.
JERIMUM - Integro e firme, com grau de maturação adequada. Isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos.	KG	16.000	R\$ 4,48	R\$ 71.680,00	Conforme o item, 7 do edital 003/2021, do município de Cascavel-CE.
CHEIRO VERDE - Integro e firme, com grau de maturação adequada. Isento de substâncias-terrosas, sujidades ou corpos estranhos. Molho feito par.	PAR	2.500	R\$ 2,75	R\$ 6.875,00	Conforme o item, 7 do edital 003/2021, do município de Cascavel-CE.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

<p>POLPA DE FRUTA (GOIABA)-Congelada, selecionada, isenta de contaminação; embalagem de 500g. Constar o valor nutricional, a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses. Na embalagem deve conter Ne de Registro emitido Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento (MAPA).</p>	<p>PCT 500g</p>	<p>16.000 R\$</p>	<p>6,85 R\$</p>	<p>109.600,00 R\$</p>	<p>Conforme o item, 7 do edital 003/2021, do município de Cascavel-CE.</p>
<p>POLPA DE FRUTA (MANGA)-Congelada, selecionada, isenta de contaminação; embalagem de 500g. Constar o valor nutricional, a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses. Na embalagem deve conter NQ de Registro emitido Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento (MAPA).</p>	<p>PCT 500g</p>	<p>16.000 R\$</p>	<p>6,80 R\$</p>	<p>108.800,00 R\$</p>	<p>Conforme o item, 7 do edital 003/2021, do município de Cascavel-CE.</p>



J

de

es

<p>OVO DE GALINHA CAPIRA - íntegro e firme, com grau de maturação adequada. Isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionadas em caixa de papelão com 12 unidades, filmados com data de validade e valor nutricional na embalagem. Na embalagem deve conter N° de Registro emitido pelo Serviço de Inspeção Municipal (SIM) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE) ou Serviço de Inspeção Federal (SIF).</p>	<p>BANDEJA</p>	<p>16.000 R\$</p>	<p>14,73 R\$</p>	<p>235.680,00 R\$</p>	<p>Conforme o ítem, 7 do edital 003/2021, do município de Cascavel-CE.</p>
<p>TOTAL: R\$ 618.315,00</p>					
<p>OBS: Preço publicado no Edital nº 003/2021 (o mesmo que consta na chamada pública)</p>					
<p>Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.</p>					
<p>Local e Data</p>	<p>Assinatura do Representante do Grupo Formal</p> <p><i>Antonio Ronaldo Pereira de Sales</i> ANTONIO RONALDO PEREIRA DE SALES.</p>				<p>Fone/E-mail: 991182658 ou 991927012, copazell@gmail.com</p>
<p>CHOROZINHO, 23/MARÇO/2021</p>					



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]